
UCHWAŁA NR X/56/15 

RADY MIEJSKIEJ W KROŚNIEWICACH 

z dnia 17 lipca 2015 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad wypłaty diet oraz ustalenia wysokości 

diet dla radnych Rady Miejskiej, przewodniczącego Rady Miejskiej i jego 

wiceprzewodniczących oraz przewodniczących Komisji Rady Miejskiej   

 

Na podstawie art. 25 ust. 4, 6 i 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t. j. Dz. U. z 2013 r.  poz. 594, poz. 645, poz. 1318; Dz. U. z 2014 r. 

poz.379, poz. 1072) Rada Miejska w Krośniewicach uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W uchwale Nr XXXVIII/250/09 Rady Miejskiej w Krośniewicach z dnia  

27 marca 2009 r. w sprawie zasad wypłaty diet oraz ustalenia wysokości                       

diet dla radnych Rady Miejskiej, przewodniczącego Rady Miejskiej i jego 

wiceprzewodniczących oraz przewodniczących Komisji Rady Miejskiej § 2 punkt 2 

otrzymuje brzmienie: „2) Radny nie wyrażający zgody na powołanie do składu żadnej 

ze stałych Komisji Rady Miejskiej lub nie będący członkiem żadnej Komisji Rady 

Miejskiej otrzymuje dietę w wysokości określonej w § 2 pkt 1 pomniejszoną o 25%”. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.  

 


